in iunctu sue locutione cyluisse.  
admodum rursum perputata est uita  
sua relatione pateretur, et nomen  
uis et meritū desingnaret. ¶ ii.

**Q**ui ita impleuit impium?  
fecundissime genitrici con-  
spicere sibolis gaudentium nuntia-  
uit. Illa uero sicut fidei credulitas  
non apparuit dubia, ita suscepit  
in partu, quod paterat in utero.  
aut morosa fuit, aut incerta se-  
uerissimum pignus secura protinus  
eredit, quod prius corde concepit.  
in quo assidue uenture etatis  
merita dulcis infanthia desingna-  
uit, et quod ante tempora iam  
adiebat. Studebat teneros annos  
in maternitate uincere, et be-  
nevolentia cordis karitatis mel-  
iorem. Tu autem. ¶ iii.

**Q**uo plura. Cuius famula  
intensione certa sic con-  
spicere possit studius adolescens  
magis secundo anno iustus  
impicit exordium, in urbe re-  
galiū omni generalitā uotis,  
tempificu culmē raptus  
esse cōnoicitur, potius quā  
erit, in que statim sic appa-  
ret ciēnotus officio non qua-  
puit ascenderit, si quasi iu-

git pateret, fuit itaq; in elemo-  
sias largus in iugilis sedulus.  
in oratione deuotus, in conve-  
satione sc̄issimus. Numquā in-  
uenit in eo humani generis ad-  
uersarius, nec quod fruile de-  
cipit, nec quod simulatione fu-  
caret. Tu autem. ¶ iii.

**S**inceritatē mentis iultus  
sui serenitate monstra-  
uit, et pietatē clementissimi  
cordis ostendebat, in lenitate  
sermonis. Quid ad salutē  
pertinebat etenam, n̄ mūlū im-  
plebat beatissimo opis studio  
quam sermonis p̄dicatione do-  
cebat. Longum ē itaq; uerbis  
ereauit ne irrogemus audienti-  
bus de numia prolixitate: fas-  
tidū quantum in ea ornāta  
bonorū omnū que sunt spe-  
ciosa uel maxima supne remu-  
nerationis p̄rogatiua contu-  
lerunt. Studeamus ḡ pauca  
asserere, plurima p̄terire:  
Nam si tantarum iuitium  
suarū insingua ariditas nr̄i  
sermonis possit excolare, aut  
memoria retinere prius ha-  
bere non poterit t̄minū. Iur  
hodierna quā pagina. ¶ v.

stendebat uir s̄c̄ remigius  
iactantia fugere, in quo non po-  
terat grā amara latera. Cum  
uero eum contigisset habere, int̄  
domesticos secretus conuuiū  
delectaretur in libertate caroz.  
descendebant ad eum intrepidi  
passeres, et in manu eius reliqui-  
as colligebant. Discipulū autē  
alii saturati, accedebant alii  
saturandi. Sic mansuecebat  
fēritas aiuum, in opatione ui-  
tū. Tu ait. t̄ vi.

**A**ccidit autē quodam tempo-  
re eum ex amore pastorali  
collerti cura parochias circu-  
ret, ut si neglienter aliquid  
in diuinis cultibus ageretur.  
fidelis seruus xp̄i agnosceret,  
in iuco cui uocabulum ē calma-  
tiaco ipsius deuotione p studiū  
accessit. Ubi dum quidam cecus  
ab eo opē misericordie postulareret,  
cepit qui dudū captus fuerat  
infestatione demonis corporis  
ueratione torqueri. Tunc s̄c̄  
remigius in oratione qua semp  
animus sc̄ā intencione uacabat,  
corporali se etiā seculitate pro-  
strauit, rap tuq; lumen pristi-  
nū redit oculis, et peste immun-

**I**di spiritus effugauit. **S. Luci**  
is ut: Dixit ihesus discipulis su-  
is. Sunt lumbi urī p̄cincti, et lu-  
cerne ardentes in manibus urīs.  
**E**t p̄ **Omelia Beati Gregori.**  
**S**ic euangelū fr̄s Rm̄ apta  
ē nobis lectio recitata, sed  
ne aliquibus ipsa eius planicies  
alta fortasse uideatur, ea sub bre-  
uitate transciui rimus, quatinus  
eius expositio, ita nescientibus  
fiat cognita, ut tamen scientib⁹  
non sit onerosa. Quia ū uiris  
luxuria in lumbis sit, feminis  
in umbilico testatur dominus,  
qui de diabolo ad beatū iob loquu-  
tur dicens. Virtus eius in lūbis  
eius, et fortitudo illius in umbi-  
lico urīs eius, a principali igit̄  
sexu lumborū nomine luxuria  
designatur cum dominus dicit.  
Sunt lumbi urī p̄cincti, lūbos  
enim p̄cinctus? cū carnis lux-  
uriā p continentia coartam?

**S**ed quia minus ē mala t̄ viii  
non agere nisi etiā quis;  
studeat et bonis opibus insuda-  
re, protinus additur, et lucer-  
ne ardentes in manib⁹ urīs. L  
eernas quippe in manib⁹ teneri  
cum p bona opa, p̄ primis nr̄is

viij. secessum vicini montis ascendit.  
aduocatis apostolis. quos sublimioribus institutis. ab edito mystice  
seculis indueret. ex ipsa loci atq; ope-  
ris qualitate. significans se esse qui  
moysen quondam suo fuisse dig-  
natus alloquo. illic quidem terri-  
biliore iusticia. hic autem sacratio  
re dementia. ut impleretur quod  
fuerat prophete geremie promis-  
sum dicens. Ecce dies uenient du-  
cit dominus. et cùspona domui  
victus? Et post dies illorum dicit dñs. dabo leges  
meas et in sensu ipsorum scribam  
eas. TR Sanc*to* nunc re proptere  
gus re in recto trami te cum loci is  
gradu en te tro re confi nes et pro  
prata amena extedenti bus taber-  
na cu*ia* aderant illi*us* iniquorum  
in rer qui e os cal u de mor  
tificau*re* runt. Veribiq trecenti triginta  
decollati sunt membr*a* eorum in palustria  
procederunt lo ea. Aderant. tVIII.  
**Q**ui g*lor* locutus fuerat locutus  
est et apostolis. et in cordibus  
discipulor*um* uelox scribentis uer-  
bi manus. noui testamenti decre-  
ta conatebat. nulla ut quondam  
currus*u* nubium castitudine. neq;

pro tribiles sonos atq; fulgore ipso  
ab accessu montis absterrito si pa-  
rente ad aures circumstantium  
tranquillitate colloqui. ut pro gr*ati*  
lenitate remoueretur legis aspira-  
tas. et ips*s* adoptionis auferret.  
formidine seruitutis. Qualis g*lor*  
doctrina. xpi sacra ipsius senten-  
cie. protestantur. ut qui ad eternam  
beatiitudinem puenire desiderant.  
gradus felicissime ascensionis  
agnoscant. Tu autem dñe miserere:  
**O** gloriosi martyris xpi qui  
meruitis si eri defensio res sancte  
plebis interueniente pro cuncto ele-  
tro pacem fer te hu mili populo qui a uestra  
nomina in libro uite scrip-  
ta ma-  
nent. Fulget in gloria preciosus sang-  
uis uestrer et deus sabaoth in uite specu-  
lo reget uos. Quidam. **Laudes.**

**I**ta sanctorum pia societas omnino decreuit  
miserere magis mori quam relinquere xpianitatem  
et abnuere salutiferam fidem. Eterne trinitatis gloria amplior erexit honor  
deus cum triumphantium uictoria sublimatur. ante sue maiestatis sedem. Inter  
agmina colligitur angelorum consors societas sanctorum et adducuntur utorum  
anima beatorum ubi in euum fruuntur  
suaui dei claritatis uisione. **A** hymnum  
deo semp uiblemus et laudes ubiq*ue* lone-

mis cum noce triumphantum hodie ne  
festinatis. **A**ttodie est iocunditas supernorum  
cuius haec penes nos gaudia ab eis super nos  
stulantia unde et semper in istis ampliori  
maner beatudo. **In evangelio.**

**G**loriam deo in ecclesiis populi concinunt  
qui est semper mirabilis in suis sanctis et  
quos hodie ecclesia mater transmisit ad celum  
lestia regna. **In 11. v.**

**S**anctum est verum lumen et anima  
in le ministrans lucem qui permanerunt  
in agone certaminis recipiunt ab ipso  
splendorem sempiternum in quo assidue  
felices letantur. **Scorpi oratione.**

**D**omi qui nos conspiciens ex nostra  
infirmitate deficeret. ad amorem  
tuum nos misericorditer per sonum  
tuorum exempla restaura. **Inuit.**

**R**egem martyrum **Suppa**. Secus decursus.

**R**egnum dei frs kmi **t. i.**  
non semper eloquio uenturum  
regnum dicitur. sed nonnulla presens  
ecclesia uocatur. Vnde scriptum  
est. Mitter filius hominis ange  
los suos. et colligent de regno  
eius omnia scandala. In illo quip  
pe regno scandala non erunt.  
iuxta profecto reprobi non admit  
tuntur. Quo uidelicet exemplo  
colligitur. quod hoc loco regnum  
dei presens ecclesia uocatur. **ibid.**

**E**t quia non nulli  
ex discipulis usque adeo in  
corpore uicturi erant. ut ecclesi  
am dei constructam conspice  
rent. et contra mundi huius  
gloria erectam. consolatoria pro  
missione. nunc dixit. Sunt qui  
dam de hisstantibus. qui non  
gustabunt mortem. donec uide  
ant regnum dei. sed cum tanta  
dominus subeundem mortis. precep  
ta ederent quicquid necessaria  
fuit. ut hanc subito promissionem  
ueniret. **R** ubri scilicet. **t. ii.**

**Q**uod si subtiliter attendamus  
quanta dispensatione pi  
etatis agatur agnoscimus. Discipu  
lis enim rudibus etiam de presenti  
uita aliquid promittendum fuit.  
ut possint rebus in futura soli  
dari. Sic israhelitico populo ex  
gypti tra liberando repromissi  
onis tra promittitur. et cum uocan  
dus ad dona celestia. tenuis pro  
missionibus sudet. Cur hoc et  
cum est aliquid quod de uino  
peccat. aliud iam fideli crede  
ret. quod de longinquuo audire  
potuisset. Carnalis etenim popu  
lus si parua non accepisset. mag  
na non crederet. Tu autem domine